
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ASISTENCIA A DON SEBASTIAN 
TAPIA DEL VILLAR, PARA ASISTIR AL 
SEMINARIO DENOMINADO NUEVAS 
TECNOLOGÍAS Y USO DE REDES 
SOCIALES 

----------------------------' 
INDEPENDENCIA, "lJ 0 CT 2015 

DECRETO EXENTO No 4 '(59 /2015.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La 
invitación enviada por la Asociación Chilena de Municipalidades; La Providencia 
N°3127, de 16 de octubre de 2015, de Alcaldía; el Decreto Alcaldicio Exento N°2797, de 
04 de agosto de 2014, que aprueba reglamento sobre delegación de atribuciones y 
firma; las necesidades del servicio; lo dispuesto en la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORIZA la asistencia a don SEBASTIAN 
TAPIA DEL VILLAR, Licenciado en Comunicación Social, Cedula de Identidad 
N° , funcionario a honorarios de este municipio, para asistir al Seminario 
denominado "NUEVAS TECNOLOGÍAS Y USO DE REDES SOCIALES", a efectuarse 
los días 21 al23 de octubre de 2015, en la ciudad de La Serena. 

DEJESE establecido que dicho seminario no 
representa ningún gasto para el Municipio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y 
hecho, ARCHivASE 

Por O:.;den del Alcalde., 

/ .. / -_(<- :. __ .. 

\~~~;¡~~L;AGOSPbENRIQUEZ 
:~ .&'-ZJLL' • ..,.&" MUNICIPAL 

LJJI..I:.rli...LIJI.JL.I.~ DE INDEPENDENCIA 

Municipal - Administrador Municipal - Jurídico -
Control - Administración y Finanzas - Personal (2) - Contabilidad - Interesado -
Oficina de Partes. 


